SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

PROPESP - PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA N° 3089/2023

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE – FURG, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Geral da Universidade e a Instrução Normativa
GR/FURG nº 1, de 27 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Designar o servidor José Ronaldo Pereira dos Santos - SIAPE 00408263 para, cumulativamente com as
atividades que desempenha, exercer o Cargo COORDENADOR DE ADMINISTRAÇÃO DE
PROGRAMAS À PÓS-GRADUAÇÃO/ DIPOSG / PROPESP – FG - 1, no período de 12.01.2024 à
31.01.2024, por motivo de  férias do Titular, ANDRE COSTA NOBLE.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Em 24 de novembro de 2023.

Eduardo Resende Secchi

Pró-reitor de Pesquisa e Pós-graduação

Referência: Caso responda este documento Portaria, indicar o Processo nº 23116.011748/2023-31 SEI nº 0136464

Portaria 3089 Coordenação de Programas (0136464)         SEI 23116.011748/2023-31 / pg. 1

	Portaria 3089 Coordenação de Programas (0136464)